

Vanurite toetuseks

Zonta Tallinna Klubi käivitas sel aastal projekti "Vanane väarikalt", mille esimeses etapis kogutakse koostöös ravimifirmaga Axellus OÜ raha Paunküla Hooldekodule lifti soetamiseks.

ERAKOGU

KATRIN TIITUS, Zonta Tallinna Klubi president:

"Oleme seni tegutsenud pigem noorte naiste probleemide – perevägivald, haridus jne – lahendamise nimel. Nüüd aga mõtlesime, et kuna *Zonta International* tähistab oma 90. tegutsemis-aastat, oleks meilgi põhjust pöörata pilgud vanuritest abivajajatele. Ning seda terve aasta jooksul. Lisaks otsesele abile on meie eesmärk juhtida ühiskonna tähelepanu vanemate inimeste muredele-vajadustele.

Zonta klubil on vahendaja roll – me viime kokku abivajajad ja abistajad. Seejuures korraldame ka ise rahakogumiseks heategevusõhtuid.

Paunküla Hooldekodu asub kahekoruselises mõisahoones, millele kavandatakse juurdeehitust. Seni on hooldekodus olnud suur probleem, kuidas liikumishäiretega vanureid õue värske õhu kätte või ühelt korruselt teisele transportida. Seda on tehtud personali väga suurte jõupingutustega.

Nüüd loodame kogutud rahaga toetada hooldekodusse lifti paigaldamist kergendamaks personali tööd ning parandamaks ka hoolealuste elukvaliteeti.

Kuidas selleks eesmärgiks raha koguneb? Alates selle aasta 1. jaanuarist kuni 31. maini annetas Axellus OÜ igalt müüdnud Livoli multivitamiini ja -mineraali pakilt 2 krooni Paunküla Hooldekodule. Livol on sari kogu perele: sobivad tooteid on nii aastasele lapsele, titeootel emale, isale kui vanavanematele.

Seega kui ostate aasta esimestel kuudel neid multivitamiine ja -mineraale, saate anda oma panuse vanurite toetuseks."

Heategevuslike korjanduste puhul on sageli kosta nurinat: miks riik ei hoolitse oma alamate eest, me maksame ju makse? Nüüd on paraku käte jõudnud aeg, kus vaesed on nii riik kui ka firmad, kes varem annetusi tegid. Ja hea tegemise võimalus antud igatihele meist.



▲ Paunküla Hooldekodu.



◀ Axellus OÜ juhatuse liige Jana Kallassalu, Zonta Tallinna Klubi president Katrin Tiitus ja Paunküla Hooldekodu juhataja Valter Koppel allkirjastasid koostöölepingu.

HEATEGEVUSPROJEKTI OSAPOOLED

ZONTA INTERNATIONAL on heategevuslik rahvusvaheline organisatsioon, kuhu kuuluvad eelkõige oma valdkonnas edukad, juhtival positsioonil olevad naised. Nad tegutsuvad üheskoos naiste olukorra parandamise nimel kogu maailmas projektide ja probleemide avalikustamise abil.



Zonta organisatsioon loodi aastal 1919 Buffalos Ameerikas. Praegu tegutseb 1200 klubi 67 riigis, organisatsioonil on üle kogu maailma kokku umbes 33 000 liiget. Eestis on asutatud neli Zonta klubi: Tallinnas, Tartus, Pärnus ja Viljandis. Neist vanim on Tartu klubi, mis tegutseb 1991. aastast, Tallinna klubi sai mullu novembris 15aastaseks.

Zonta prioriteetide hulka kuuluvad tervise edendamise projektid, koolitus, naisi puudutava vägivalla ennetamine, majandusliku toimetuleku õpetus ja enesekindluse kasvatamine.

MITTETULUNDUSÜHING PAUNKÜLA HOOLDEKODU on 20.12.1948 asutatud sotsiaalhoolekandeesutus, mis osutab ööpäevaringselt teenuseid vanuritele ja puuetega inimestele, kes ei tule oma kodus igapäevaeluga toime.

AXELLUS OÜ on äriühing, mis kuulub Norra kontserni Orkla ASA. Axellus pakub toidulisandeid ja ravimeid, mis aitavad tugevdada ning säilitada tervist, parandada üldist heaolu. Axelluse kaubamärgid on Möller, Gerimax, Livol, Futura ja Litozin.